



NETAJI SUBHAS UNIVERSITY JAMSHEDPUR

(A Unit of Sitwanto Devi Mahila Kalyan Sansthan)

Estd. Under Jharkhand State Private University Act, 2018

Approved by UGC under Section 2(f), AICTE, PCI, BCI, NCTE, INC & JNRC

Ref. No. : NSU/COE/140/2026

Date : 27-05-2026

NOTICE

This is to notify all the odd semester students that the re-checking window will open for two days from 28th May 2026 till 29th May 2026. Students can apply for rechecking of the Odd semester examination held in the month of Feb-Mar 2026 by filling up online form along with the rechecking fees of Rs 500.00 (Rupees Five Hundred only) per paper.

After the due date no application will be accepted.

विषम सेमेस्टर के सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि पुनर्मूल्यांकन की सुविधा 28 मई 2026 से 29 मई 2026 तक दो दिनों के लिए उपलब्ध रहेगी। छात्र फरवरी-मार्च 2026 में आयोजित विषम सेमेस्टर परीक्षा के पुनर्मूल्यांकन के लिए ऑनलाइन फॉर्म भरकर और प्रति पेपर 500 रुपये (केवल पांच सौ रुपये) का पुनर्मूल्यांकन शुल्क जमा करके आवेदन कर सकते हैं।

नियत तारीख के बाद कोई भी आवेदन स्वीकार नहीं किया जाएगा।


COE

